
DODATEK KE SMLOUVĚ
Zajištění nepřetržitého energetického monitoringu energií

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů
(dále jen ,,Smlouva')

kterou níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřeli:

Nemocnice následné péče LDN Horažd'ovice, s.r.o.
Se sídlem: Blatenská 314, 341 01 Horažd'ovice
Zastoupená: Ing. Martinem Grolmusem, předsedou rady jednatelů (dale RJ), Ing. Markem
Kýhosem, MBA, místopředsedou RJ, Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA a Ing. Ondřejem Provalilem,
MBA, členy RJ
IČ: 26360870
DIČ: CZ26360870
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 15354

(dále také jako ,,Objednatel")

a

Data-lng, s.r.o.
se sídlem: V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 - Strašnice
zastoupená: Martinem Hruškou, jednatelem
IČ: 252 54 863

zapsaná ve věcném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 282493

(dále jen ,,Zhotovitel')

(Objednatel a Zhotovitel jsou níže společné též nazýváni jako ,,Smluvní strany " nebo
jednotlivě jako ,,Smluvní strana ".)

Uzavřeli ze své svobodné vůle a při jasném vědomí následující dodatek ke smlouvě o
zajištění nepřetržitého energetického monitoringu spotřeby energií na základě smlouvy o dílo.

I.

Předmět smlouvy
Tímto dodatkem se smlouva doplňuje o ,,Přefakturování dílčí faktury za dodávku

a montáž vodoměrů a dodávku a montáž plynoměrů v celkové částce 41.633,- KČ bez
DPH". Čímž se celková částka na zajištění nepřetržitého energetického monitoringu

navyšuje z původních 164.407,- KČ bez DPH na částku 206.040,- KČ bez DPH.

Ostatní ustanovení zůstávají beze změn.



II.

Platnost a účinnost

Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podepsání Smluvními stranami.

V Horažďovicích dne 21.11.2019

Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o..

Ing. Martin Grolmus, předseda rady jednatelů (dale RJ), Ing. Marek Kýhos, MBA,
místopředseda RJ, Mgr. Jaroslav Šíma, MBA a Ing. Ondřej Provalil, MBA, členy RJ

Ing. Martin Grolmus Ing. Ondřej Provalil, MBA

V Praze dne 20.11.2019

Data-ing, s.r.o.

Lenka Kazecká, jednatelka společnosti


